
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От 26.06.2018 № 1737 

г. Магадан 

 

Об определении органа, ответственного за организацию мероприятий по 

демонтажу рекламных конструкций 

 

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ 

«О рекламе», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1.  Определить департамент строительства, архитектуры, технического 

и    экологического     контроля     мэрии     города    Магадана     отраслевым 

(функциональным) органом, ответственным за организацию на территории 

муниципального образования «Город Магадан» мероприятий по демонтажу 

рекламных конструкций. 

2.   Опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах  массовой 

информации. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Магадана А.В. Малашевского. 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                      Ю. Гришан 


